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جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو

شرکت برق منطقهای یزد

«جهش تولید با مشارکت مردم»

جناب آقای دستمالچیان
 رئیس محترم اتاق بازرگانی و دبیر شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی

موضوع: موضوع: گزارش اقدامات نود و دومین نشست شورای استان یزد موضوع نیروگاه خورشیدی

با سلام و احترام
بازگشت به نامه شماره١٤٠٣/١١٠١٢/ش مورخ١٤٠٣/١١/٠۸  و پیرو نامه های شماره٢۸/٤٢٠۸مورخ٠٤/١٤٠٣/٠۹  
و ٢۸/٤٢۶۵مورخ١٤٠٣/١٠/١١ اقدامات انجام شده برای هماهنگی احداث نیروگاه خورشیدی استان یزد، مطابق 

مصوبات نود و دومین نشست شورای استان به شرح ذیل اعلام میگردد :
اقدامات انجام شده مصوبات نود و دومین نشست شورای استان یزد

کارگروهی با محوریت مسوول ویژه پیگیری انرژی
خورشیدی استان آقای مهندس وجدانی به صورت
هفتگی به ریاست آقای دکتر محمد دهقان بنادکی

سرپرست محترم دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
همچنین با حضور آقای دکتر آخوندی مشاور محترم 

استاندارتشکیل شده و موارد در جلسات هفتگی 
بررسی و پیگیری میگردد.

شرکت برق منطقه ای استان یزد به عنوان دبیر 
کارگروه پیگیری ویژه سرمایه گذاری در حوزه انرژی 

خورشیدی نسبت به تدوین آئین نامه ها 
(خصوصاآئین نامه اهلیت سنجی)، شرح وظایف، 

تعیین اعضای کارگروه و تشکیل جلسات به صورت 
منظم و هفتگی جهت حمایت و راهنمایی سرمایه 

گذاران این حوزه اقدام نماید
گزارش پیشرفت در ساختگاههای خورشیدی استان 

یزد با ذکر مشخصات و آخرین وضعیت تهیه میشود 
و به صورت ماهیانه به دفتر هماهنگی امور اقتصادی 

استانداری ارائه میگردد.

شرکت برق منطقه ای استان یزد نسبت به تهیه اطلس
پروژه های سرمایه گذاری مجوز دار موجود در حوزه

انرژی خورشیدی ( شامل موضوعات محل پروژه،
مجری، نوع قرارداد، وضعیت پیشرفت فیزیکی

ومشکلات و موانع) اقدام نماید.
این مهم در اختیار ساتبا می باشد، در ارتباط با تعیین
شرایط خلع ید و واگذاری اراضی به سرمایه گذاران

جدید پیشنهاد میگردد مکاتبه ای با ساتبا از طریق
استانداری انجام گردد. در  اعلام اولیه ساختگاه قابل 

کارگروه پیگیری ویژه سرمایهگذاری در حوزه انرژی
خورشیدی با بررسی پروژه هایی که به دلیل عدم

توانایی سرمایه گذار امکان پیشرفت فیزیکی ندارند،
سازو کار مناسب برای خلع ید و واگذاری اراضی به 
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جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو

شرکت برق منطقهای یزد
اتصال  به متقاضی،فرصت سه ماهه برای اخذ 

مجوزهای لازم داده می شود و در صورت عدم اقدام 
در مهلت تعیین  شده ساختگاه قابل اتصال به سرمایه

گذار جدید واگذار شود.

سرمایه گذاران جدید را اجرایی نماید.

این موضوع طی نامه ٢٨/٤٢١٦ مورخ ١٤٠٣/٠٩/٠٦ 
به ساتبا اعلام شده است و پیگیری می گردد.

با پیگیری شرکت برق منطقه ای استان یزد حداقل 
٥٠٠میلیارد تومان مقرر شد مکاتبه با ساتبا در این 

خصوصانجام شود. از منابع تبصره بودجه سال ١٤٠٣ 
دراختیارساتبا ، به استان یزد اختصاص یابد.

ساز و کار ثبت سفارش وجود دارد همچنین ساتبا به
عنوان نماینده وزارت نیرو هماهنگی لازم را انجام

وسازمان صمت نیز امکان گزارشگیری دارد. همچنین
برای تسهیل کار پیرو هماهنگی انجام شده بین وزرای

نیرو و صمت نمایندگان وزارت صمت از تاریخ
١٤٠٣/٠٨/١٩ در ساختمان شماره یک ساتبا برای 

رسیدگی به مشکلات این امور مستقر می باشند.

شرکت برق منطقه ای استان یزد نسبت به احصای
درخواست متقاضیان واردات تجهیزات تولید انرژی

خورشیدی اقدام نموده و اداره کل صمت استان یزد 
باهمکاری معاونت هماهنگی امور اقتصادی و 

گردشگریاستانداری یزد، پیگیری لازم برای ثبت 
سفارش وتخصیص ارز واحدهای مذکور را انجام 

دهد
لیست نقاط اتصال برای ساختگاه های جدید احداث
نیروگاه های خورشیدی در استان یزد تهیه گردید و 

دراختیار مسوول ویژه پیگیری نیروگاههای خورشیدی
استانداری قرار داده شده است.

شرکت برق منطقه ای استان یزد تمام ساختگاه های
اصلی که امکان تولید برق و اتصال به شبکه استان 

داردرا شناسایی نموده و اعلام نماید.

                                                                                                                                           علیرضا رفیعی
معاون برنامه ریزی وتحقیقات


